
Волгоградская область
Палласовский муниципальный район 

Савинский сельский Совет

Р Е Ш Е Н И Е
с.Савинка

от «01» августа 2016 г.                                                                           № 25/1

«Об утверждении структуры 
Администрации Савинского
сельского поселения»

В целях повышения эффективности и качества управления администрации
Савинского сельского поселения, руководствуясь частью 8 ст. 37 Федерального
закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Савинского сельского
поселения, Савинский сельский Совет,

РЕШИЛ:

           1.Утвердить структуру администрации Савинского сельского поселения
согласно приложения №1. 
           2. Решение Савинского сельского Совета от 15.01.2016г. № 1/3 «Об
утверждении структуры Администрации Савинского сельского поселения» -
отменить.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
           4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования). 

Глава Савинского 
сельского поселения                                                                           А.А. Перченко 
Рег: 47 /2016



                                                                                Приложение № 1 
                                                                                           к решению Савинского

                                                                                 сельского Совета 
 от «01» августа 2016г.  № 25/1

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

Глава Савинского сельского поселения

Муниципальные служащие:
Заместитель главы Савинского сельского поселения
Ведущий специалист по бухгалтерскому учету
Ведущий специалист по экономическим вопросам 
Ведущий специалист по ЖКХ
Ведущий специалист по социальным вопросам
Ведущий специалист по делопроизводству
Ведущий специалист по общим вопросам – вакансия
Ведущий специалист по налогам и делам молодежи

Военно-учетный работник:
Работник ВУР 

Обслуживающий персонал:
Технический работник
Водитель


